｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：

逢甲大學 函

受文者：新北市工程技術顧問商業同業公
會

發文字號：逢建字第1150002260號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文(1004681_115P000659_1150002260_115D2000308-01_L1.png、1004681_115P
000659_1150002260_115D2000309-01_L1.png、 1004681_115P000659_115000226
0_115D2000310-01_L1.png、 1004681_115P000659_1150002260_115D2000311-01
_L1.png)

檢送本校台灣工程研訓中心（TERTC）辦理職能訓練課程
招生資訊，敬請貴公司轉知所屬同仁踴躍報名參加，請查

照並惠予公告。

工地主任220小時初訓班、32小時工地主任回訓班熱烈招
生中，現尚有名額，敬請把握，開課資訊詳見附件。

公共工程品質管理訓練班（班別：ME11506、MR11504、
MR11505）開放報名中，回訓班全新課程內容登場，課程
內容結合理論與實務，名額有限，額滿為止，開課資訊詳

見附件。

報名方式（含附件）如下：

加入本中心LINE官方帳號索取招生簡章及報名表：
工地主任班：@183cznrw。
公共工程品質管理訓練班：@663tssid。

電洽報名專線：

工地主任班：04-24517826。
公共工程品質管理訓練班：04-24511570。

地址：407102台中市西屯區文華路100號
聯絡人：丁毓庭
電話：04-24517250 分機3130
電子郵件：ytting@o365.fcu.edu.tw

發文日期： 中華民國115年2月2日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

(一)
１、

２、

(二)
１、

２、

第1頁，共2頁

負責人 115/02/02

1150000010

中心辦公室 : 04-24517250分機3130。

正本：營建業

副本：

３、

電  子  公  文
交  換  章
2026/02/02
17:15:33

第2頁，共2頁

負責人 115/02/02

1150000010